
Or.V.0062- 112/08

Protokół Nr 112/08
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 15 października 2008 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  III  kadencji,  w  dniu  15
października 2008 roku, o godz. 1330  w Starostwie Powiatowym w Białymstoku,
otworzył Wicestarosta Powiatu Białostockiego – Pan Adam Kamiński.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/. 

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

2. Podpisanie pisma do Starosty Powiatu Monieckiego odnośnie wykorzystania
środków  przeznaczonych  na  wykonanie  dokumentacji  technicznej  drogi
Biebrzańska Via Turistica.

3. Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisów do księgi
wieczystej nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

4. Omówienie przy udziale Dyrektora Zespołu Szkół w Michałowie i Kierownika
Warsztatów  Szkolnych  sposobu  dalszego  zagospodarowania  i
wykorzystania  obiektów   budowlanych  pozostających  w  zarządzie  tej
jednostki.

5. Rozpatrzenie  ofert  złożonych  przez  osoby  ubiegające  się  o  stanowisko
dyrektora SP ZOZ w Łapach.

6. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przedłużenia  powierzenia  pełnienia
obowiązków  Dyrektora  SP ZOZ w Łapach (295/08).

7. Przyjęcie informacji Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Jałówce z filią w
Łaźniach  w  sprawie  działań  związanych  z  likwidacją  filii  i  utworzeniem
Ośrodka Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi.

8. Zapoznanie  się  z  materiałami  zgromadzonymi  na  temat  oceny  stanu
technicznego  budynku  po  byłym ośrodku  zdrowia  w  Jałówce  i  podjęcie
decyzji w sprawie  sposobu dalszego zagospodarowania tego obiektu.

9. Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  PCPR  w  sprawie  zmian  w  budżecie  na
2008 rok.

10.Podpisanie sprawozdania kwartalnego z realizacji umowy zawartej z PFRON
w związku z  „Programem wyrównywania różnic między regionami”.

11.Podpisanie aneksu  nr 2 do umowy zawartej w dniu 10 kwietnia 2008r  ze
Stowarzyszeniem Osób Niepełnosprawnych RAZEM w Czarnej Białostockiej.

12.Podpisanie aneksu nr 4 do umowy zawartej w dniu 17 stycznia 2008 r. ze
Stowarzyszeniem Osób Niepełnosprawnych RAZEM w Czarnej Białostockiej.

13.Zaakceptowanie zmian w planie finansowym Warsztatu Terapii Zajęciowej
zgodnie z wnioskiem  tej jednostki.



14.Podpisanie aneksu do umowy z dnia  3 lipca 2008 r. dotyczącej realizacji
remontu skrzyżowania drogi powiatowej w miejscowości Płonka Kościelna.

15.Wydanie 3 opinii w  sprawie przebudowy dróg powiatowych:

-  Dobrzyniewo  Kościelne  –  Wasilków  na  odcinku  ul.  Jurowieckiej  w

Wasilkowie,

- drogi powiatowej nr.1508B, przejście przez Zawyki,

- Sofipol - Załuki – Nowosiółki.

16.Zapoznanie  się  z  pismem  Klubu  Radnych  Gminy  Michałowo  w  sprawie
modernizacji drogi powiatowej Planty przez Małynkę.

17.Zapoznanie  się  z  pismem   Gminy  Turośń  Kościelna  wskazującym
najpilniejsze  potrzeby  w  modernizacji  dróg  powiatowych  na  terenie  tej
Gminy.

18.Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Wasilkowa   w  sprawie  pokrycia
kosztów  opracowań  dokumentacji  na  przebudowę  drogi  powiatowej  na
odcinku ul. Jurowieckiej.

19.Przyjęcie  informacji  Wójta  Gminy  Juchnowiec  Kościelny   o  zwiększeniu
środków  na  opracowanie  projektu  przebudowy  drogi  Juchnowiec
Kościelny-Stacja Lewickie.

20.Zapoznanie się z pismem Powiatu Sokólskiego w sprawie przystąpienia do
projektu  wspólnej  budowy  dróg  dofinansowanej  w  50%  ze  środków
Ministerstwa Finansów (rezerwa ogólna).

21.Rozpatrzenie  wniosków  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  o
dokonanie zmian w budżecie Powiatu. 

22.Podpisanie umowy z firmą EKAR  na wykonanie konsultacji  dotyczących
wyboru  oraz  zdefiniowania  projektów,  które  mogłyby  być  przedmiotem
dofinansowania ze środków pomocowych Mechanizmu Szwajcarskiego.

23.Rozpatrzenie pisma SP ZOZ w Łapach o przyznanie środków finansowych
na wykonanie prac adaptacyjnych w pracowni RTG.

24.Rozpatrzenie wniosku Wydziału Budżetu i Finansów o dokonanie zmian w
budżecie Powiatu na 2008 rok.

25.Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmian  w  budżecie  powiatu  na  2008  roku
(296/08).

26.Zaakceptowanie porządku dziennego XXIII sesji Rady Powiatu.

27.Zaakceptowanie projektów uchwał i materiałów kierowanych pod obrady:

a. Informacja z działalności Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania
Kryzysowego  Starostwa  Powiatowego  w  Białymstoku  za  okres  od
1.01.do 30.09.2008 r.,

b.  Sprawozdanie  z  działalności  Wydziału  Komunikacji  Starostwa
Powiatowego w Białymstoku za rok 2008,

c. Projekt uchwały RPB w sprawie wyrażenia zgody na wynajem lokalu
użytkowego,

d. Projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  dokonanie
darowizny nieruchomości  na rzecz Gminy Juchnowiec Kościelny,
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e. Projekt  uchwały  RPB   w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  dokonanie
darowizny nieruchomości na rzecz Gminy Białystok,

f. Projekt  uchwały RPB w sprawie statutu Domu Pomocy Społecznej
JAWOR w Jałówce,

g. Projekt uchwały RPB w sprawie statutu Ośrodka Wsparcia dla Osób z
Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach,

h. Projekt  uchwały  RPB  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  określenia
zadań  na  które   przeznacza  się  środki  Państwowego  Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2008 r.,

i. Projekt  uchwały  RPB  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie
gospodarowania  Powiatowym  funduszem  ochrony  środowiska  i
gospodarki wodnej w 2008 r.,

j. Projekt uchwały RPB w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2008
rok. 

28.Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu nr 111/08 z dnia 9 października 2008 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad. 2

Podpisanie  pisma  do  Starosty  Powiatu  Monieckiego  odnośnie
wykorzystania  środków  przeznaczonych  na  wykonanie  dokumentacji
technicznej drogi Biebrzańska Via Turistica.

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński  omówił
propozycję  pisma  do  Starosty  Powiatu  Monieckiego  odnośnie  wykorzystania
środków  przeznaczonych  na  wykonanie  dokumentacji  technicznej  drogi
Biebrzańska Via Turistica /zał. nr 2/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  zasugerowała
naniesienie pewnych zmian w treści ww. pisma.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
pismo  wraz  ze  zmianami  naniesionymi  przez  P.  Marię  Borodziuk  –
Skarbnika  Powiatu  Białostockiego,  upoważniając  do  jego  podpisania
Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pracownikom zatrudnionym
na  Samodzielnym  Stanowisku  ds.  Promocji,  Współpracy  z  Zagranicą  i
Przedsiębiorczością. 

Ad. 3

Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisów do
księgi wieczystej nieruchomości stanowiących mienie powiatowe.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu z
prośbą o podpisanie wniosku do Sądu Rejonowego w Białymstoku o dokonanie
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zmian w KW:

 57  180  dotyczącej  nieruchomości  położonych  w  gm.  Zabłudów,
obręb Folwarki Tylwickie działki nr 279, 280, 281,

 26 900 dotyczącej nieruchomości położonej w gm. Zabłudów, obręb
Folwarki Wielkie, działka nr 306/7, o powierzchni 1,1936 ha,

 76 236 dotyczącej nieruchomości położonej w gm. Zabłudów, obręb
Folwarki Wielkie, oznaczonej nr 304,

 76 238 dotyczącej nieruchomości położonej w gm. Zabłudów, obręb
Folwarki Wielkie, działka nr 280,

 76 237 dotyczącej nieruchomości położonej w gm. Zabłudów, obręb
Folwarki Wielkie, działka nr 305/2,

 32 575 dotyczącej nieruchomości położonej w gm. Zabłudów, obręb
Folwarki Wielkie, działka nr 298/3,

 BI1B/00037692/3  dotyczącej  nieruchomości  położonej  w  gm.
Zabłudów, obręb Folwarki Tylwickie, działka nr 321,

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Panią Barbarę
Grabowską  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Jarosława Wądołowskiego – Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał.
nr 4 - 9/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 4

Omówienie przy udziale Dyrektora Zespołu Szkół w Michałowie i
Kierownika Warsztatów Szkolnych sposobu dalszego zagospodarowania
i wykorzystania obiektów  budowlanych pozostających w zarządzie tej
jednostki.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przywitał przybyłych
na  posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  Dyrektora  Zespołu  Szkół  w
Michałowie – Pana Edwarda Godlewskiego oraz Kierownika Warsztatów Szkolnych
przy Zespole Szkół w Michałowie – Pana Andrzeja Kołosowskiego.

Pan  Edward  Godlewski  –  Dyrektor  Zespołu  Szkół  w  Michałowie,  omówił
sytuację  finansową  szkoły  oraz  Warsztatów.  Wyjaśnił,  iż  dobra  sytuacja
Warsztatów w dużej mierze wynika z funkcjonowania w ich ramach stacji kontroli
pojazdów /zał. nr 10/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  poinformowała  zebranych  o  możliwości  utworzenia
Liceum Profilowanego w Zespole Szkół w Michałowie.

Pan  Edward  Godlewski  –  Dyrektor  ZS  w  Michałowie,  omówił  szczegóły
związane  z  naborem  uczniów  do  klas  pierwszych  na  rok  szkolny  2008/2009.
Poinformował, iż w chwili obecnej nie jest jeszcze nieutworzony oddział ekonomii
dla dorosłych, na który jest około 16 chętnych. Możliwe jest utworzenie takiego
oddziału od lutego 2009 roku,  w przypadku wyrażenia zgody na ww. działanie
przez Zarząd Powiatu Białostockiego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
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utworzenie klasy o profilu ekonomicznym dla dorosłych w Zespole Szkół
w Michałowie od lutego 2009 roku.  

Pan  Edward  Godlewski  –  Dyrektor  ZS  w  Michałowie,  opisał  sytuację
związaną z nieruchomością po byłym internacie. W wyniku wzrostu dostępności
komunikacji, prowadzenie internatu stało się zbędne. W chwili obecnej budynek
stoi pusty. Budynek znajduje się na dość dużej działce, obok niego znajdują się
boiska  i  sala  gimnastyczna.  Parę  lat  temu  były  osoby  zainteresowane  jego
kupnem i zorganizowaniem w nim uzdrowiska.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zauważył, iż należy
podjąć decyzję co dalej robić z ww. nieruchomością.

Pan Adam Kamiński  –  Wicestarosta Powiatu Białostockiego,  stwierdził,  iż
zanim zostanie podjęta jakakolwiek decyzja odnośnie dalszych losów budynku,
należy  go  dokładnie  obfotografować,  wykonać  inwentaryzację,  przygotować
ofertę  inwestycyjną.  Dopiero  po  dogłębnej  analizie  ww.  zagadnienia  i
przygotowaniu  koncepcji  odnośnie  ww.  nieruchomości  można  będzie  to
przedłożyć pod obrady Komisji Infrastruktury Technicznej.

Pan Andrzej  Kołosowski  –  Kierownik  Warsztatów Szkolnych  przy Zespole
Szkół  w  Michałowie  przedstawił  Zarządowi  Powiatu  Białostockiego,  sytuację
Warsztatów oraz koncepcję donośnie zagospodarowania pomieszczeń należących
do Warsztatów.    

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. problematyką.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 5

Rozpatrzenie  ofert  złożonych  przez  osoby  ubiegające  się  o
stanowisko dyrektora SP ZOZ w Łapach.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przywitał przybyłą na
posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego, Panią Teresę Popławską – Głównego
Specjalistę ds. Pracowniczych w Starostwie Powiatowym w Białymstoku i poprosił
ją  o  przedstawienie  ofert  złożonych  przez  osoby  ubiegające  się  o  stanowisko
dyrektora SP ZOZ w Łapach. 

Pani Teresa Popławska – Główny Specjalista ds. Pracowniczych w Starostwie
Powiatowym w Białymstoku, poinformowała iż złożone zostały trzy oferty. Niestety
nie wszyscy kandydaci  spełniają wymogi  formalne przestawione w ogłoszeniu.
Jednocześnie  zwróciła  się  z  prośbą  do  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  o
przedłużenie terminu składania ofert.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. ofertami oraz
jednogłośnie  postanowił  wyrazić  zgodę  na  przedłużenie  terminu
składania ofert.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Samodzielnemu Stanowisku
ds. Pracowniczych w Starostwie Powiatowym w Białymstoku. 

Ad. 6

Podjęcie  uchwały  w sprawie  przedłużenia  powierzenia  pełnienia
obowiązków  Dyrektora  SP ZOZ w Łapach (295/08).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
projektem uchwały  w  sprawie  przedłużenia  powierzenia  pełnienia  obowiązków
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Dyrektora SP ZOZ w Łapach /zał. nr 11/.

Pani Teresa Popławska – Główny Specjalista ds. Pracowniczych w Starostwie
Powiatowym w Białymstoku, przedłożyła wyjaśnienia w ww. kwestii. 

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 295
z dnia 15 października 2008 roku w sprawie przedłużenia powierzenia
pełnienia  obowiązków  Dyrektora  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Łapach /zał. nr 12/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Samodzielnemu Stanowisku
ds. Pracowniczych w Starostwie Powiatowym w Białymstoku.

Ad. 7

Przyjęcie informacji Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Jałówce
z  filią  w  Łaźniach  w  sprawie  działań  związanych  z  likwidacją  filii  i
utworzeniem Ośrodka Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przywitał przybyłego
na  posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  Pana  Jana  Steckiewicza  –
Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Jałówce z Filą w Łaźniach i poprosił go o
omówienie działań związanych z likwidacją filii i utworzeniem Ośrodka Wsparcia
dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi /zał. nr 13/.

Pan Jan Steckiewicz – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Jałówce z filią w
Łaźniach, poinformował o szczegółach ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  działaniami
związanymi z likwidacją filii i utworzeniem Ośrodka Wsparcia dla Osób z
Zaburzeniami Psychicznymi. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 8

Zapoznanie  się  z  materiałami  zgromadzonymi  na  temat  oceny
stanu  technicznego  budynku  po  byłym  ośrodku  zdrowia  w  Jałówce  i
podjęcie decyzji w sprawie  sposobu dalszego zagospodarowania tego
obiektu.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  poprosił  Pana Jana
Steckiewicza – Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Jałowce z Filią w Łaźniach,
o  przestawienie  informacji  na  temat  stanu  technicznego  budynku  po  byłym
ośrodku zdrowia w Jałówce /zał. nr 14 – 15/.

Pan Jan Steckiewicz – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Jałówce z Filią
w Łaźniach, poinformował o stanie technicznym ww. budynku i braku możliwości
wykorzystania go na cele związane z prowadzeniem Domu Pomocy Społecznej w
Jałówce. 

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. materiałami, i
postanowił skierować je pod obrady Komisji Infrastruktury Technicznej
celem zaopiniowania propozycji sprzedaży ww. budynku.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 9
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Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  PCPR  w  sprawie  zmian  w
budżecie na 2008 rok.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  wnioskiem  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w
Białymstoku w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2008 rok /zał. nr 16/. 

Wyjaśnienia w tej sprawie złożyła Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

 Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  uwzględnienia  go  w  najbliższym  projekcie
uchwały Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie
Powiatu na 2008 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 10 
Podpisanie sprawozdania kwartalnego z realizacji umowy zawartej

z  PFRON  w  związku  z   „Programem  wyrównywania  różnic  między
regionami”.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
kwestią  podpisania  sprawozdania  kwartalnego  z  realizacji  umowy  zawartej  z
PFRON w związku z „Programem wyrównywania różnic między regionami”.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, przedłożyła wyjaśnienia w ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
sprawozdanie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 17 - 18/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 11

Podpisanie aneksu  nr 2 do umowy zawartej w dniu 10 kwietnia
2008r  ze Stowarzyszeniem Osób Niepełnosprawnych RAZEM w Czarnej
Białostockiej.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu projekt aneksu nr 2 do umowy zawartej w dniu 10 kwietnia 2008 roku ze
Stowarzyszeniem Osób Niepełnosprawnych RAZEM w Czarnej Białostockiej oraz
pisma przewodniego w ww. sprawie /zał. nr 19 - 20/.

  Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Centrum Pomocy Rodzinie w
Białymstoku  wyjaśniła,  iż  ww.  aneks  dotyczy  sprostowania  oczywistej  omyłki
pisarskiej.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  /zał.  nr  21/.  Do  podpisania  pisma
przewodniego  upoważniono  Pana Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
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Białostockiego /zał. nr 22/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 12

Podpisanie  aneksu nr 4 do umowy zawartej  w dniu 17 stycznia
2008 r. ze Stowarzyszeniem Osób Niepełnosprawnych RAZEM w Czarnej
Białostockiej.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  zapoznał  Członków
Zarządu Powiatu z projektem aneksu nr 4 do umowy zawartej w dniu 17 stycznia
2008  roku  ze  Stowarzyszeniem  Osób  Niepełnosprawnych  RAZEM  w  Czarnej
Białostockiej oraz projektu pisma przewodniego w ww. sprawie /zał. nr 23 - 24/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, poinformowała, iż ww. aneks związany jest ze zmianą
uczestników w zajęciach prowadzonych przez Warsztat. 

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww. aneksu, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego  /zał. nr 25/.  Do podpisania
pisma  przewodniego  upoważniono  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 26/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 13

Zaakceptowanie  zmian  w  planie  finansowym  Warsztatu  Terapii
Zajęciowej zgodnie z wnioskiem  tej jednostki.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
wnioskiem  o  zaakceptowanie  zmian  w  planie  finansowym  Warsztatu  Terapii
Zajęciowej  zgodnie  z  wnioskiem  tej  jednostki  oraz  projektami  pism  w  tej
sprawie /zał. nr 27 - 28/. 

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku przedłożyła wyjaśnienia w ww. kwestii. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
zmiany, do podpisania pism w tej sprawie upoważniono Pana Wiesława
Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 29 – 30/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 14

Podpisanie aneksu do umowy z dnia  3 lipca 2008 r.  dotyczącej
realizacji  remontu  skrzyżowania  drogi  powiatowej  w  miejscowości
Płonka Kościelna.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
propozycją  aneksu  do  umowy  z  dnia  3  lipca  2008  roku  dotyczącej  realizacji
remontu skrzyżowania drogi powiatowej w miejscowości Płonka Kościelna.
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Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
ww. aneksu upoważniając do jego podpisania  Pana Wiesława Pusza –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 31/.

Ad. 15

Wydanie 3 opinii w  sprawie przebudowy dróg powiatowych:

- Dobrzyniewo Kościelne – Wasilków na odcinku ul. Jurowieckiej

w Wasilkowie,

- drogi powiatowej nr 1508B, przejście przez Zawyki,

- Sofipol - Załuki – Nowosiółki.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z propozycjami 3 opinii w sprawie przebudowy dróg powiatowych:

-  Dobrzyniewo  Kościelne  –  Wasilków  na  odcinku  ul.  Jurowieckiej  w
Wasilkowie,

- drogi powiatowej nr 1508B, przejście przez m. Zawyki,

- Sofipol – Załuki – Nowosiółki /zał. nr 32 - 34/.

Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  –  Pan  Marek
Jędrzejewski, wyjaśnił, iż Zarząd Powiatu Białostockiego już wydał opinie w ww.
sprawie, ale w związku z nowelizacją ustawy zaszła konieczność wydania trzech
opinii powtórnie.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
ww.  opinii,  upoważniając  do  ich  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 35 - 37/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 16

Zapoznanie  się  z  pismem  Klubu  Radnych  Gminy  Michałowo  w
sprawie modernizacji drogi powiatowej Planty przez Małynkę.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
pismo Klubu Radnych Gminy Michałowo w sprawie modernizacji drogi powiatowej
Plany przez Małynkę /zał. nr 38/.

Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się z ww. pismem
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu
dokonania analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 17

Zapoznanie  się  z  pismem Gminy  Turośń  Kościelna  wskazującym
najpilniejsze potrzeby w modernizacji dróg powiatowych na terenie tej
Gminy.
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Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
pismem  Gminy  Turośń  Kościelna  wskazującym  najpilniejsze  potrzeby  w
modernizacji dróg powiatowych na terenie tej Gminy /zał. nr 39/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu
dokonania analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 18

Zapoznanie  się  z  pismem  Burmistrza  Wasilkowa  w  sprawie
pokrycia  kosztów  opracowań  dokumentacji  na  przebudowę  drogi
powiatowej na odcinku ul. Jurowieckiej.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
pismo  Burmistrza  Wasilkowa  w  sprawie  pokrycia  kosztów  opracowań
dokumentacji na przebudowę drogi powiatowej na odcinku ul. Jurowieckiej /zał. nr
40/.

Wyjaśnienia dotyczące powyższej kwestii, przedłożył zebranym Pan Marek
Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku. Zauważył, iż
Powiatowy  Zarząd  Dróg  w  Białymstoku  nie  może  zaprojektować  wyjazdów na
drogi gospodarcze na posesje położone wzdłuż ulicy Jurowieckiej w Wasilkowie.
Zjazdy  takie  mogą  być  projektowane  jedynie  na  wniosek  właściciela  bądź
zarządzającego nieruchomością sąsiednią bądź przyległą do pasa drogowego. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  celu
dokonania analizy i przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 19

Przyjęcie  informacji  Wójta  Gminy  Juchnowiec  Kościelny   o
zwiększeniu  środków  na  opracowanie  projektu  przebudowy  drogi
Juchnowiec Kościelny-Stacja Lewickie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
informacją  Wójta  Gminy  Juchnowiec  Kościelny  o  zwiększeniu  środków  na
opracowanie projektu przebudowy drogi Juchnowiec Kościelny – Stacja Lewickie
/zał. nr 41/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował je do Wydziału Budżetu i Finansów oraz Powiatowego Zarządu
Dróg w Białymstoku w celu dokonania analizy.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku oraz Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad. 20

Zapoznanie  się  z  pismem  Powiatu  Sokólskiego  w  sprawie
przystąpienia do projektu wspólnej budowy dróg dofinansowanej w 50%
ze środków Ministerstwa Finansów (rezerwa ogólna).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
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pismo Powiatu Sokólskiego w sprawie przystąpienia do projektu wspólnej budowy
dróg dofinansowanej w 50% ze środków Ministerstwa Finansów /zał. nr 42/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  celem
dokonania analizy i opracowania koncepcji działania.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 21

Rozpatrzenie wniosków Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku
o dokonanie zmian w budżecie Powiatu. 

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  zapoznał  Członków
Zarządu z wnioskami Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku w sprawie zmian
w budżecie powiatu na 2008 roku /zał. nr 43 - 45/.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego przedłożył wyjaśnienia w
ww. sprawie.

 Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wnioski  i  skierował  je  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu dokonania analizy i uwzględnienia ich w uchwale
Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na
2008 rok.  

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 22

Podpisanie  umowy  z  firmą  EKAR   na  wykonanie  konsultacji
dotyczących wyboru oraz zdefiniowania projektów, które mogłyby być
przedmiotem  dofinansowania  ze  środków  pomocowych  Mechanizmu
Szwajcarskiego.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
projektem umowy z firmą EKAR na wykonanie konsultacji  dotyczących wyboru
oraz zdefiniowania projektów, które mogłyby być przedmiotem dofinansowania ze
środków pomocowych Mechanizmu Szwajcarskiego /zał. nr 46/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
umowę, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 47/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Samodzielnemu Stanowisku
ds. Promocji, Współpracy z Zagranicą i Przedsiębiorczości.

 
Ad. 23

Rozpatrzenie  pisma  SP  ZOZ  w  Łapach  o  przyznanie  środków
finansowych na wykonanie prac adaptacyjnych w pracowni RTG.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił Członkom
Zarządu  pismo  SP  ZOZ  w  Łapach  o  przyznanie  środków  finansowych  na
wykonanie prac adaptacyjnych w pracowni RTG /zał. nr 48/.
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Szczegóły  ww.  kwestii  przedstawiła  Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu Białostockiego. Przypomniała zebranym, iż w budżecie Powiatu jest około
125 000 złotych przeznaczono na SP ZOZ w Łapach,  ww. kwotę potrzebną na
wykonanie prac adaptacyjnych można wygospodarować z tej przyznanej kwoty.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie postanowił przekazać
SP ZOZ w Łapach ww. kwotę. Do przygotowania pisma w ww. sprawie
został  zobowiązany  Wydział  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania
Kryzysowego.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 24

Rozpatrzenie wniosku Wydziału Budżetu i Finansów o dokonanie
zmian w budżecie Powiatu na 2008 rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wniosek Wydziału Budżetu i Finansów o dokonanie zmian w budżecie Powiatu na
2008 roku /zał. nr 49/. 

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  przedłożyła
wyjaśnienia w ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zaakceptował  ww.  wniosek  i
skierował go do Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
w celu ujęcia go w projekcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian
budżetu Powiatu Białostockiego na 2008 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 25

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2008
roku (296/08).

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław Pusz  zapoznał  Członków
Zarządu z  projektem uchwały  w sprawie  zmian  w budżecie  powiatu  na  2008
roku /zał. nr 50/. 

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  przedłożyła
wyjaśnienia w ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
296/08 z dnia 15 października 2008 roku w sprawie zmian w budżecie
powiatu na 2008 rok /zał. nr 51/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 26

Zaakceptowanie porządku dziennego XXIII sesji Rady Powiatu.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
proponowanym  porządkiem  obrad  XXIII  Sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego  III
Kadencji, zaplanowanej na dzień 30 października 2008 roku /zał. nr 52/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
projekt porządku dziennego XXIII Sesji Rady Powiatu Białostockiego III
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Kadencji.

Ad. 27

Zaakceptowanie projektów uchwał i materiałów kierowanych pod
obrady:

a. Informacja  z  działalności  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania   Kryzysowego  Starostwa  Powiatowego  w
Białymstoku za okres od 1.01.do 30.09.2008 r.,

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał
Członków  Zarządu  z  Informacją  z  działalności  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Białymstoku za okres od 1
stycznia 2008 roku do 30 września 2008 roku /zał. nr 53/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
Informację  z  działalności  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania
Kryzysowego  Starostwa  Powiatowego  w  Białymstoku  za  okres  od  1
stycznia 2008 roku do 30 września 2008 roku, i skierował ją pod obrady
XXIII Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu przyjęcia. 

b.  Sprawozdanie  z  działalności  Wydziału  Komunikacji
Starostwa Powiatowego w Białymstoku za rok 2008,

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  -  Pan  Adam  Kamiński,  przedstawił
zebranym  Sprawozdanie  z   działalności  Wydziału  Komunikacji  Starostwa
Powiatowego w Białymstoku za rok 2008 /zał. nr 54/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
Sprawozdanie  z  działalności  Wydziału  Komunikacji  Starostwa
Powiatowego w Białymstoku za rok 2008, i skierował je pod obrady XXIII
Sesji Rady Powiatu Białostockiego w celu przyjęcia.

c. Projekt uchwały RPB w sprawie wyrażenia zgody na wynajem
lokalu  użytkowego,

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  odczytał
zebranym  projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  wyrażenia
zgody na wynajem lokalu użytkowego /zał. nr 55/.

Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu Białostockiego,  wyjaśniła  iż
chodzi tu o wynajem garaży na potrzeby firmy utylizującej tablice rejestracyjne.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w sprawie  wyrażenia  zgody  na
wynajem  lokalu  użytkowego,  kierując  go  pod  obrady  Komisji
Infrastruktury Technicznej  celem zaopiniowania oraz pod obrady XXIII
Sesji Rady Powiatu Białostockiego, celem uchwalenia.

d. Projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na
dokonanie  darowizny  nieruchomości   na  rzecz  Gminy
Juchnowiec Kościelny,

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  przedstawił
zebranym  projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  wyrażenia
zgody  na  dokonanie  darowizny  nieruchomości  na  rzecz  Gminy  Juchnowiec
Kościelny /zał. nr 56/

Pani  Anna  Szczepańska  –  Sekretarz  Powiatu Białostockiego,  wyjaśniła  iż
ww. projekt uchwały dotyczy przekazania Gminie Juchnowiec Kościelny w formie

13



darowizny budynku po Ośrodku Zdrowia. Przypomniała, iż ww. sprawa była już
wcześniej przedmiotem obrad Zarządu Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w sprawie  wyrażenia  zgody  na
dokonanie  darowizny  nieruchomości  na  rzecz  Gminy  Juchnowiec
Kościelny,  kierując  go  pod  obrady  Komisji  Infrastruktury  Technicznej
celem  zaopiniowania  oraz  pod  obrady  XXIII  Sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego celem uchwalenia. 

e. Projekt  uchwały  RPB   w  sprawie  wyrażenia  zgody  na
dokonanie  darowizny  nieruchomości  na  rzecz  Gminy
Białystok,

Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Adam  Kamiński,  zaznajomił
Członków Zarządu z projektem uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie
wyrażenia  zgody  na  dokonanie  darowizny  nieruchomości  na  rzecz  Gminy
Białystok /zał. nr 57/.

Pani Anna Szczepańska – Sekretarz Powiatu Białostockiego, przypomniała
zebranym,  iż  ww.  uchwała  była  już  przedmiotem  obrad  Sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego,  w  chwili  obecnej  po  przeprowadzenie  dokładnej  analizy
zagadnienia  przez  Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  projekt
przedłożony zostaje ponownie wraz z uzasadnieniem. 

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w sprawie  wyrażenia  zgody  na
dokonanie darowizny nieruchomości na rzecz Gminy Białystok, kierując
go pod obrady Komisji Infrastruktury Technicznej celem zaopiniowania
oraz  pod  obrady  XXIII  Sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego  celem
uchwalenia.

f. Projekt   uchwały  RPB  w  sprawie  statutu  Domu  Pomocy
Społecznej JAWOR w Jałówce,

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego zapoznał  Członków
Zarządu z  projektem uchwały  Rady Powiatu Białostockiego w sprawie  Statutu
Domu Pomocy Społecznej JAWOR w Jałówce /zał. nr 58/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, przedłożyła wyjaśnienia w ww. sprawie.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie statutu Domu Pomocy
Społecznej JAWOR w Jałówce, kierując go pod obrady Komisji Zdrowia,
Spraw Rodziny i Opieki Społecznej i Spraw Rodziny celem zaopiniowania
oraz  pod  obrady  XXIII  Sesji  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  celu
uchwalenia.

g. Projekt  uchwały RPB w sprawie statutu Ośrodka Wsparcia
dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach,

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  odczytał  zebranym
projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie statutu Ośrodka Wsparcia
dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach /zał. nr 59/.

Wyjaśnienia  w ww.  kwestii  przedłożyła  Pani  Elżbieta  Anna  Turczewska –
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  statutu  Ośrodka
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Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi w Łaźniach, kierując go
pod obrady Komisji Zdrowia, Spraw Rodziny i Opieki Społecznej celem
zaopiniowania oraz pod obrady XXIII Sesji Rady Powiatu Białostockiego
celem uchwalenia. 

h. Projekt  uchwały  RPB   zmieniającej  uchwałę  w  sprawie
określenia  zadań  na  które  przeznacza  się  środki
Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób
Niepełnosprawnych w 2008 r.,

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zaznajomił Członków
Zarządu z projektem uchwały Rady Powiatu Białostockiego zmieniającej uchwałę
w  sprawie  określenia  zadań  na  które  przeznacza  się  środki  Państwowego
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych /zał. nr 60/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Białymstoku, przedłożyła wyjaśnienia w ww. sprawie.

 Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
projekt  uchwały Rady Powiatu Białostockiego zmieniającej  uchwałę w
sprawie określenia zadań na które przeznacza się środki Państwowego
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych kierując go pod obrady
Komisji  Zdrowia,  Opieki  Społecznej  i  Spraw  Rodziny  oraz  Komisji
Budżetu i  Finansów celem zaopiniowania  oraz pod obrady XXIII  Sesji
Rady Powiatu Białostockiego, celem uchwalenia.

i. Projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  gospodarowania
Powiatowym  funduszem  ochrony  środowiska  i  gospodarki
wodnej w 2008 r.,

Starosta  Powiatu Białostockiego –  Pan Wiesław Pusz,  odczytał  Członkom
Zarządu  projekt  uchwały  w  sprawie  gospodarowania  Powiatowym  Funduszem
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej /zał. nr  61/.

Naczelnik  Wydziału  Rolnictwa  i  Środowiska  –  Pani  Monka  Ratyńska,
wyjaśniła,  iż  zmiany te  są  związane  z  przeznaczeniem pieniędzy  na  wymianę
stolarki  okiennej  w  budynkach  SP  ZOZ  w  Łapach,  Centrum  Kształcenia
Praktycznego  w  Łapach,  Liceum  Ogólnokształcącym  nr  I  w  Łapach  i  Domu
Pomocy Społecznej w Choroszczy.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  gospodarowania
Powiatowym Funduszem  Ochrony  środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w
2008  roku,  kierując  go  pod  obrady  Komisji  Budżetu  i  Finansów oraz
Komisji Rolnictwa i Środowiska oraz Turystyki i Rozwoju Powiatu celem
zaopiniowania oraz pod obrady XXIII Sesji Rady Powiatu Białostockiego
celem uchwalenia.   

j. Projekt uchwały RPB w sprawie zmian w budżecie Powiatu
na 2008 rok.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w
budżecie Powiatu na 2008 rok /zał. nr 62/.

Wyjaśnienia w tej kwestii złożyła Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu
Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie
Powiatu na 2008 rok kierując go pod obrady Komisji Budżetu i Finansów,
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Komisji  Infrastruktury  Technicznej,  Komisji  Oświaty,  Kultury  i  Kultury
Fizycznej celem zaopiniowania oraz pod obrady XXIII Sesji Rady Powiatu
Białostockiego w celu uchwalenia. 

Ad. 28
Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 15 października 2008 roku dobiegło końca o godzinie 1915. 

Protokołowała
Ewa Jakiel

Podpisali
Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Ireneusz Ordziejewski – Członek Zarządu
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
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